



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

CGAN Holding ApS

Dragsbækvej 47, 7700 Thisted

CVR-nr. 32 78 74 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21/5 2019

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning side 2 - 4

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 5

Ledelsesberetning side 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis side 7 - 9

Resultatopgørelse for 2018 side 10

Balance pr. 31. december 2018 side 11 - 12

Noter side 13 - 15



SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: CGAN Holding ApS
Dragsbækvej 47
7700 Thisted

CVR.nr.: 32 78 74 52
Hjemsted: Thisted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Carsten Gade Nielsen

Revision: REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ahlgade 15-17
4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er at eje selskabsandele i Kino Thisted ApS, at drive investeringsvirksomhed, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets aktivitet er i regnskabsåret været på niveau med 2017.

Årets resultat kr. 70.215, var forventet af ledelsen, men anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018.

	note	2018 kr.	2017 i 1.000 kr.
BRUTTOTAB		<u>-6.219</u>	<u>-7</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		-6.219	-7
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		130.004	152
Andre finansielle indtægter		5.932	29
Øvrige finansielle omkostninger		<u>59.502</u>	<u>1</u>
RESULTAT FØR SKAT		70.215	173
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>5</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u><u>70.215</u></u>	<u><u>168</u></u>
Resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-13.996	-28
Overført resultat		<u>-23.789</u>	<u>196</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u><u>70.215</u></u>	<u><u>168</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018.

<u>AKTIVER:</u>	note	2018 <u>kr.</u>	2017 i <u>1.000 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		345.220	<u>359</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	2	<u>345.220</u>	<u>359</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>345.220</u>	<u>359</u>
Tilgodehavende associerede virksomheder		1.552	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>964</u>	<u>0</u>
TILGODEHAVENDER		<u>2.516</u>	<u>0</u>
VÆRDIPAPIRER		<u>183.698</u>	<u>243</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>806.599</u>	<u>689</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>992.813</u>	<u>932</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u><u>1.338.033</u></u>	<u><u>1.291</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	note	2018 <u>kr.</u>	2017 i <u>1.000 kr.</u>
<u>PASSIVER:</u>			
Selskabskapital	3	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4	309.220	323
Overført resultat	5	804.215	828
Forslag til udbytte for regnskabsåret	6	<u>108.000</u>	<u>0</u>
 <u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>1.301.435</u>	<u>1.231</u>
 Selskabsskat		0	4
Anden gæld		<u>36.598</u>	<u>56</u>
 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>36.598</u>	<u>60</u>
 <u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u> I ALT		<u>36.598</u>	<u>60</u>
 <u>PASSIVER I ALT</u>		<u>1.338.033</u>	<u>1.291</u>
 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser	7		



NOTER.

	2018	2017 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Note 1. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	5
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>5</u>

	Kapital- andele i associerede virksomheder
<u>Note 2. Finansielle anlægsaktiver:</u>	
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2018	36.000
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31. december 2018	<u>36.000</u>
Værdireguleringer pr. 1. januar 2018	323.216
Årets resultat	130.004
Modtaget udbytte	<u>-144.000</u>
Værdireguleringer pr. 31. december 2018	<u>309.220</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018	<u>345.220</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder:

	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital pr. 31. december 2018	Afsat udbytte
Kino Thisted ApS	<u>45%</u>	<u>288.898</u>	<u>767.156</u>	<u>300.000</u>



NOTER.

	2018	2017 i
	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
<u>Note 3. Selskabskapital:</u>		
Selskabskapital pr. 1. januar 2018	80.000	80
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
 Selskabskapital pr. 31. december 2018	 <u>80.000</u>	 <u>80</u>

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele a nominelt kr. 1.000. Ingen af andelene er tillagt særlige rettigheder.

Note 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode pr.		
1. januar 2018	323.216	351
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>-13.996</u>	<u>-28</u>
 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode pr.		
31. december 2018	 <u>309.220</u>	 <u>323</u>

Note 5. Overført resultat:

Overført resultat pr. 1. januar 2018	828.004	632
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>-23.789</u>	<u>196</u>
 Overført resultat pr. 31. december 2018	 <u>804.215</u>	 <u>828</u>

NOTER.

	2018	2017 i
	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
<u>Note 6. Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 1. januar 2018	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret 2018	<u>108.000</u>	<u>0</u>
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 31. december 2018	<u>108.000</u>	<u>0</u>

Note 7. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser:

Der er afgivet selvskyldnerkaution for associeret virksomheds engagement med Danske Bank. Gælden udgør kr. 0 pr. 31. december 2018.

